



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FOLKE-LARSENS EFTF. A/S
EJBY INDUSTRIVEJ 106, 2600 GLOSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. august 2018

Anne Larsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Folke-Larsens Eftf. A/S Ejby Industrivej 106 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 10 35 12 35 Stiftet: 21. juni 1986 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Christian Frithiof Larsson Peter Christian Larsson Anne Larsson Benjamin Frimann Lund
Direktion	Peter Christian Larsson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med trykluftværktøj, pumper og tilbehør hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter har medført et underskud på -195 tkr.

Bestyrelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men forventer et væsentligt bedre resultat i 2018/19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.949.721	7.946.382
Personaleomkostninger.....	1	-7.843.497	-6.808.051
Af- og nedskrivninger.....		-321.324	-249.003
DRIFTSRESULTAT		-215.100	889.328
Finansielle indtægter.....		21.786	944
Finansielle omkostninger.....	2	-56.302	-86.883
RESULTAT FØR SKAT		-249.616	803.389
Skat af årets resultat.....	3	54.275	-178.186
ÅRETS RESULTAT		-195.341	625.203
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-195.341	625.203
I ALT		-195.341	625.203

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Patenter og licenser.....		2.903	3.818
Immaterielle anlægsaktiver.....		2.903	3.818
Anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.341.887	1.687.362
Materielle anlægsaktiver.....		2.341.887	1.687.362
Lejededesitum.....		224.535	224.335
Finansielle anlægsaktiver.....		224.535	224.335
ANLÆGSAKTIVER.....		2.569.325	1.915.515
Varelager.....		10.377.289	10.581.484
Varebeholdninger.....		10.377.289	10.581.484
Tilgodehavender fra salg.....		7.777.010	8.732.300
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		118.949	176.992
Andre tilgodehavender.....		5.860	5.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		37.649	0
Periodeafgrænsningsposter.....		110.208	112.496
Tilgodehavender.....		8.049.676	9.026.988
Likvider.....		39.132	1.352.687
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.466.097	20.961.159
AKTIVER.....		21.035.422	22.876.674

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiekapital.....		3.000.000	3.000.000
Overført overskud.....		12.081.316	12.276.657
EGENKAPITAL.....	4	15.081.316	15.276.657
Hensættelse til udskudt skat.....		121.773	138.399
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		121.773	138.399
Selskabsskat.....		0	167.398
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	167.398
Gæld til pengeinstitutter.....		503.789	1.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		329.283	1.286.307
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		625.000	1.500.000
Selskabsskat.....		167.398	163.240
Anden gæld.....		4.206.863	4.342.791
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.832.333	7.294.220
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.832.333	7.461.618
PASSIVER.....		21.035.422	22.876.674
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 14 (2016/17: 12)				
Løn og gager.....	7.063.788	6.069.707		
Pensioner.....	733.964	690.279		
Andre omkostninger til social sikring.....	45.745	48.065		
	7.843.497	6.808.051		
Finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.500	45.000		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	48.802	41.883		
	56.302	86.883		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-37.649	167.398		
Regulering af udskudt skat.....	-16.626	10.788		
	-54.275	178.186		
Egenkapital			4	
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. maj 2017.....	3.000.000	12.276.657	15.276.657	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-195.341	-195.341	
Egenkapital 30. april 2018.....	3.000.000	12.081.316	15.081.316	
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	1/5 2017 gæld i alt	30/4 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	167.398	0	0	0
	167.398	0	0	0
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Champ Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7
